
Studiebesök Windy Scandinavia AB, 21/10 -24 

21 oktober blev vi, ett gäng på 20 medlemmar i 
Flottans Män, välkomnade av Jan-Henrik Stibe, 
ekonomichef på Windy Scandinavia AB.  
Jan-Henrik inledde med att berätta om företagets 
framgångsresa och vilka utmaningar som finns 
framåt i tiden. Huvudkontoret ligger i Västervik där 
också det mesta av produktionen finns. Företaget 
har runt 200 anställda. Viss produktion sker i Polen. 
Fabriken i ”lilla” Västervik sysselsätter runt 130 
personer. 
 
Närmast under nästa år väntar en utbyggnad av 
fabriken på ca 2.000 kvm och till den kommer man 
att behöva nyanställa runt 75 personer. Företaget 
har ett nära samarbete med Västerviks gymnasium 
som innebär att man tar emot lärlingar och därmed 
försöka fylla upp med de kompetenser som behövs i 
framtiden. Många de elever som gjort sin praktik 
under utbildningen får också anställning i företaget 
efter avslutad utbildning. 

 
 
 
 
 

 
 

Vi fick också en rundvandring i monteringshallen och fick se pågående båtbyggeri. Båtar som, i de 
allra flesta fall, ska levereras till andra delar av världen. En värld som undertecknad knappt trodde 
fanns!  I monteringshallen råder fotoförbud, men jag har fått tillåtelse från J-H Stibe att använda 
bilder från företagets sidor på internet.  

 

 

https://www.westcoastmarinecenter.com/windy/  

Jan-Henrik Stibe, ekonomichef,  hälsade oss 
välkomna med fika (fralla & kanelbulle) och 
berättade om företaget och visade ett  mycket 
intressant bildspel kring Windys verksamhet. 

Windys lokaler på Södra Varvsgatan i Västervik. 

Planerade utbyggnaden av monteringshall inkl kontor, 
lagerytor och personalutrymmen är tänkt stå klar under 
2025. De nya lokalerna beräknas tillskapa ytterligare 75 
arbetstillfälle i företaget i Västervik. 

Testning av en Windymodell  på Gamlebyviken. 
Många av båtarna testkörs också på  Skeppsbro-
fjärden.  
Foto från företagets hemsida. 

https://www.westcoastmarinecenter.com/windy/


 

 

 

Till sist ett STORT TACK till J-H Stibe att du tog dig tid att låta oss besöka fabriken, trots att någon av 
oss förmodligen inte är en potentiell köpare av en ny Windybåt?? 

OBS! för den som är intresserad finns hur mycket som helst gällande Windys båttillverkning att hitta 
på internet, t ex YouTube eller googla helt enkelt på ”Windy Scandinavia”, men se till att ha gott om 
tid😊 
 

//Barbro Bewernick 

SR44SX är 44 fot lång och kostar ca 11.5 miljoner kronor.  Invigning vid Slottsholmen 2022. 
Foto: Andreas Johansson, VT 


